АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
                                     АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

                                         ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.06.2020 № 209

О внесении изменений в  постановление
администрации города Карабаново
18.05.2012 №126 «Об утверждении
административного регламента по

предоставлению информации об объектах

 недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности МО

г. Карабаново Владимирской области

и предназначенных сдачи в аренду»

В  целях исполнения Протеста Александровского городского прокурора от

10.03.2020 г. № 5-1-2020, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Карабаново от 18.05.2012 №

126 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности МО г. Карабаново Владимирской области и предназначенных сдачи в

аренду» следующие изменения следующее изменения:

1.1.  По всему тексту  постановления «глава города Карабаново», «глава МО

город Карабаново» читать как «глава администрации города Карабаново».

1.2. Пункт 5.2. Раздела 5 изложить в новой редакции:

«5.2. Заявители либо их представители имеют право обратиться с письменной

(на бумажном носителе либо в электроном виде) жалобой в случае нарушения их

прав и свобод в ходе предоставления муниципальной услуги, в том числе при отказе

в предоставлении муниципальной услуги, по адресу: пл. Лермонтова д.1А г.

Карабаново Владимирской области.

Жалоба рассматривается главой администрации на действия (бездействие) и

решения, принятые (осуществленные) в ходе предоставления муниципальной

услуги должностными лицами, ответственными за предоставление муниципальной

услуги.»

1.2.  Пункт 5.6 Раздела 5 Регламента изложить в следующей редакции:

«5.6. Жалоба, поступившая в администрацию, подлежит рассмотрению в

течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования

отказа администрации в приеме документов у заявителя либо в исправлении

допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения

установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее

регистрации.»

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах

массовой информации, подлежит публикации на официальном сайте администрации

города Карабаново http://городкарабаново.рф.

Заместитель главы

администрации города  Карабаново                                            Т.В. Павлова